
        Zarządzenie nr 30/2021

      Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

zmieniające  Zarządzenie  nr  48/2020  Burmistrza  Miasta  Działdowo  z  dnia  22  lipca  2020  r.
w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu
się  z  obowiązku  przekazywania  informacji  o  schematach  podatkowych  w  Gminie-Miasto
Działdowo

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (t.j. Dz. U. z 2020
r., poz. 713 z póź.zm.) oraz art.86 l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z
2019 r. poz. 900 z późn.zm) zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku nr 9 pkt 18 do Zarządzenia nr 48/20220 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 22 lipca
2020  r.  w  sprawie  wprowadzenia  wewnętrznej  procedury  w  zakresie  przeciwdziałania
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w Gminie-
Miasto Działdowo dokonuje się zmiany nazwy jednostki z „Zespół Szkół nr 2 im. Jana Pawła II” na
„Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

BURMISTRZ

/-/ Grzegorz Mrowiński


